[image: image1.png]]

ASSOCIACAG DOS MUNICIPIOS DO ALTO VALE DO ITAJA

 [image: image2.jpg]Plano [}
Diretor
Participativo

       [image: image3.jpg]

              MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DO ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO

	Ao
Município de Dona Emma
Setor de Planejamento

Nome:

CNPJ/CPF:

Residente/Instalado à ________________________________________________________,                                              nº ___________, Complemento __________, na cidade de ___________________________,

(UF)______________________, pretendendo __________________________________ uma edificação em _________________________________, com área de _________________ m², em terreno de ____________________________________________, matriculado no Registro de Imóveis sob nº  ________________  livro _______ folhas _________ sito à (endereço obra) _________________________________________________________, nesta cidade para fins ___________________________________________________________, Cadastro Imobiliário nº ________________________, sob responsabilidade técnica de PROFISSIONAL registrado no CREA nº ________________  ART n° ________________________, conforme projeto anexo em 03 (três) vias, já aprovado previamente por esta prefeitura, vem mui respeitosamente requerer a esta municipalidade a concessão do Alvará de Construção.

□ Solicitar alinhamento frontal.
Nestes termos,

Pede Deferimento,

                 Assinatura do Requerente                                                            Data:

	PROTOCOLO

DOC_006